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Preis der Marktgemeinde Vösendorf
Datum: 2022-05-08   Startzeit: 09:00




Veranstalter: 1. MGC Vösendorf




Ausrichter: 1. MGC Vösendorf




Anlage: 1. MGC Vösendorf Eternit (Miniaturgolf)




Turnierart: Einzelturnier mit Schlagzahlwertung und Teamturnier




28 Spieler




Männliche Senioren 2 (9), Männliche Senioren 1 (7), Damen (8), Herren (4)




10 Vereine




BGC Sankt Pölten (6), 1. MGC Vösendorf (5), BGC Wiener Neustadt (5), BGSC Raiba

Leobersdorf (3), BGT Raika Wieselburg (3), 1. Klagenfurter MGC (2), MGC Bad Vöslau (1),
MGC Herzogenburg (1), MGC Hole in One (1), MGV Seefeld/Kadolz (1)




Turnier-Leitung:



Karin Conrad





Schiedsgericht:


Oberschiedsrichter: Manfred Dodell



Erwin Stingl

Auswechslungen

St. Pölten nach Runde 3


Aus: Stingl Sonja

Ein: Stingl Sabrina


https://gov.minigolfsport.com/structures/official-partners
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Männliche Senioren 2
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Günther Lakits MGV Seefeld/Kadolz 31 26 36 26 29,8 10 119
2 Karl Werner BGSC Raiba Leobersdorf 30 32 31 30 30,8 2 123
3 Erwin Stingl BGC Sankt Pölten 31 29 39 27 31,5 12 126
4 Josef Bayer 1. MGC Vösendorf 28 30 34 37 32,3 9 129
5 Michael Freudenthaler 1. MGC Vösendorf 34 30 36 41 35,3 11 141
6 Christian Mauritz BGC Wiener Neustadt 45 40 33 28 36,5 17 146
7 Christian Heyl BGT Raika Wieselburg 51 38 26 35 37,5 25 150
8 Adolf Brustmann 1. MGC Vösendorf 35 44 40 49 42,0 14 168
9 Walter Rauschka BGC Sankt Pölten 39 34 44 53 42,5 19 170

Männliche Senioren 1
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Werner Kladler 1. Klagenfurter MGC 31 25 28 26 27,5 6 110
2 Peter Schmid BGC Sankt Pölten 25 28 30 29 28,0 5 112
3 Werner Punkl BGC Wiener Neustadt 27 40 23 30 30,0 17 120
4 Markus Bauer MGC Bad Vöslau 39 33 36 31 34,8 8 139
5 Martin Steiger 1. MGC Vösendorf 43 37 35 26 35,3 17 141
6 Manfred Dodell BGT Raika Wieselburg 39 35 33 38 36,3 6 145
7 Franz Eder BGC Wiener Neustadt 44 38 32 38 38,0 12 152

Damen
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Angelika Heyl MGC Hole in One 27 32 31 32 30,5 5 122
2 Hermine Knotek BGT Raika Wieselburg 27 29 34 37 31,8 10 127
3 Beate Kladler 1. Klagenfurter MGC 32 40 28 32 33,0 12 132
4 Veronika Rauschka BGC Sankt Pölten 32 45 41 37 38,8 13 155
5 Regina Bauer BGSC Raiba Leobersdorf 47 40 37 42 41,5 10 166
6 Elisabeth Werner BGSC Raiba Leobersdorf 35 38 49 44 41,5 14 166
7 Sabrina Stingl BGC Sankt Pölten 46 41 42 41 42,5 5 170
8 Sonja Stingl BGC Sankt Pölten 52 35 48 42 44,3 17 177

Herren
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Gerd Nakowitsch MGC Herzogenburg 29 27 25 23 26,0 6 104
2 Markus Idstein 1. MGC Vösendorf 36 33 30 29 32,0 7 128
3 Dieter Hofmann BGC Wiener Neustadt 41 28 35 27 32,8 14 131
4 Christian Fessl BGC Wiener Neustadt 37 38 36 36 36,8 2 147
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TEAMS

Verein
Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 BGC Wiener Neustadt 157   146   123   123   34,3 549
2 1. MGC Vösendorf 148   144   141   145   36,1 578
3 BGC St. Pölten 147   126   161   150   36,5 584

 
1 BGC Wiener Neustadt (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt

  Christian Mauritz 45 40 33 28 36,5 146
  Dieter Hofmann 41 28 35 27 32,8 131
  Franz Eder 44 38 32 38 38,0 152
  Werner Punkl 27 40 23 30 30,0 120
  Christian Fessl        

  157   146   123   123   34,3 549
 
2 1. MGC Vösendorf (0 Wechsel) R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt

  Adolf Brustmann 35 44 40 49 42,0 168
  Markus Idstein 36 33 30 29 32,0 128
  Martin Steiger 43 37 35 26 35,3 141
  Michael Freudenthaler 34 30 36 41 35,3 141
  Josef Bayer        

  148   144   141   145   36,1 578
 
3 BGC St. Pölten (1 Wechsel) R1   R2   R3   R4   Schnitt Gesamt

  Erwin Stingl 31 29 39 27 31,5 126
  Peter Schmid 25 28 30 29 28,0 112
  Sonja Stingl 52 35 48 a   44,3 135
  Walter Rauschka 39 34 44 53 42,5 170
  Sabrina Stingl       e 41 42,5 41

  147   126   161   150   36,5 584
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